UBND TỈNH TRÀ VINH

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Số:       /GM-BTCCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày     tháng 9 năm 2021

GIẤY MỜI
Họp trao đổi chuẩn bị tổ chức Cuộc thi trực tuyến báo cáo viên pháp luật,

 tuyên truyền viên pháp luật giỏi về phòng, chống tham nhũng
tỉnh Trà Vinh năm 2021

Để tổ chức đạt yêu cầu, hiệu quả Cuộc thi trực tuyến báo cáo viên pháp luật,

tuyên truyền viên pháp luật giỏi về phòng, chống tham nhũng tỉnh Trà Vinh năm
2021 (gọi tắt là Cuộc thi) theo Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 09/7/2021 của

UBND tỉnh tổ chức Cuộc thi. Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi (Giám đốc Sở Tư
pháp) tổ chức cuộc họp.

1. Thành phần tham dự

- Thành viên Ban Tổ chức, Tổ Thư ký Cuộc thi (theo Quyết định số

1415/QĐ-UBND ngày 20/7/2021 của UBND tỉnh thành lập Ban Tổ chức, Tổ Thư
ký Cuộc thi).

- Thành viên Ban Giám khảo Cuộc thi (theo Quyết định số 77/QĐ-BTCCT

ngày 22/7/2021 của Trưởng Ban tổ chức Cuộc thi).

(có đính kèm)

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Cuộc họp tổ chức vào lúc 14 giờ ngày 28/9/2021 (Thứ ba).

- Địa điểm: Hội trường Sở Tư pháp(số 04 Lê Thánh Tôn, phường 2, thành
phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh).

Giao Tổ Thư ký Cuộc thi chuẩn bị nội dung, công việc phục vụ cuộc họp.

Ban Tổ chức Cuộc thi rất mong Quý đại biểu sắp xếp công việc tham dự

đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên để trao đổi, chuẩn bị tốt cho Cuộc
thi./.

Nơi nhận:
- Như trên thành phần mời;
- GĐ, các PGĐ Sở Tư pháp;
- Lưu VT, VBPB&TDTHPL, BTCCT.

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Lâm Sáng Tươi

		2021-09-22T16:45:02+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T17:03:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T17:03:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T17:03:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!